



القاهرة في : ٢٠٢٥/١١/٣

السادة / البورصة المصرية

تحية طيبة وبعد،

ننشرف أن نرفق لسيادتكم طيه ملخص لأهم قرارات مجلس الإدارة جلسة (٤) بتاريخ

. ٢٠٢٥/١١/٣

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،

مدير عام

علاقات المستثمرين

محاسب / طلعت حسن



ملخص لأهم قرارات مجلس الإدارة

جلسة رقم (٤) بتاريخ ٢٠٢٥/١١/٣

- (١) ناقش المجلس تقرير لجنة المراجعة عن المركز المالي للشركة في ٢٠٢٥/٩/٣٠ وقائمة الدخل عن الفترة من ٢٠٢٥/١/١ حتى ٢٠٢٥/٩/٣٠ ووافق على ما جاء بالتقرير .
 - (٢) اعتمد المجلس القوائم المالية غير المدققة في ٢٠٢٥/٩/٣٠ بإجمالي إيرادات نشاط جاري قدره ٢١١,٧٥٦,٨٥٩ جنيه مصري (فقط مائتان واحد عشر مليون وسبعمائه ستة وخمسون ألف وثمانمائة وتسعة وخمسون جنيهاً لا غير) والربح بعد الضريبة مبلغ وقدره ٥,٧٧٤,٩٤٢ جنيه مصري (فقط خمسة مليون وسبعمائه وأربعة وسبعون ألف وتسعمائة أثنان وأربعون جنيهاً لا غير) .
 - (٣) كما ناقش المجلس بعض الموضوعات الخاصة بأنشطة الشركة المعتادة .
- هذا وتتعهد الشركة بأن الملخص يتضمن كافة المعلومات الجوهرية التي يجب الإفصاح عنها طبقاً لأحكام قانون سوق المال ولائحته التنفيذية والقواعد والقرارات الصادرة تنفيذاً لهما .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

رئيس التنفيذي

والعضو المنتدب

مهندس / مصطفى الوكيل



مدير عام

علاقات المستثمرين

محاسب / طلعت حسن

ملخص نتائج الأعمال عن الفترة المنتهية في 2025/9/30

1- المؤشرات المالية

أ- قائمة الدخل (الأرباح والخسائر) عن الفترة المنتهية في 2025/9/30

العملة ودرجة التقريب

بالألف جنيه

التغير %	عن الفترة المقارنة 2024/09/30	عن الفترة الحالية 2025/09/30	
-24.18%	279274	211757	الإيرادات / المبيعات
-12.77%	23628	20612	مجمّل الربح / (الخسارة)
15.05%	8.46%	9.73%	نسبة مجمّل الربح / الخسارة إلى الإيرادات / المبيعات
-12.70%	8926	7792	صافي الربح / الخسارة قبل الضريبة من الأنشطة المستمرة
5.29%	5485	5775	صافي الربح / الخسارة بعد الضريبة
50.00%	0.02	0.03	النصيب الأساسي للسهم في الأرباح / الخسائر
50.00%	0.02	0.03	النصيب المخفّض للسهم في الأرباح / الخسائر (إن وجدت)

ب- قائمة المركز المالي في 2025/9/30

التغير %	عن الفترة المقارنة 2024/12/31	عن الفترة الحالية 2025/09/30	
-0.65%	283407	281574	حقوق الملكية
30.12%	161384	210000	رأس المال المدفوع
12.86%	26492	29900	الإحتياطيات
31.11%	27380	35899	الأرباح / الخسائر المرحلة
5.29%	5485	5775	ربح / خسارة السنة
0.00%	0.00	0.00	أخرى
0.00%	0.00	0.00	أسهم خزينة



ج- قائمة التدفقات النقدية عن الفترة المنتهية في 2025/9/30

التغير %	عن الفترة المقارنة 2024/09/30	عن الفترة الحالية 2025/09/30	
-85.26%	(42220)	(6222)	التدفقات النقدية الناتجة من / المستخدمة في الأنشطة التشغيلية
19.26%	7897	9418	التدفقات النقدية الناتجة من الأنشطة الاستثمارية
23.24%	(583)	(719)	التدفقات النقدية المستخدمة في الأنشطة التمويلية

2- الأحداث الهامة التي وقعت منذ تاريخ المركز المالي حتى الآن وتستوجب الإفصاح

لا يوجد

إقرار

نقر بأن البيانات المدونة أعلاه مستخرجة من القوائم المالية للشركة التي تم إصدارها من مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ 2025/11/3 ولم يصدر عنها تقرير مراقب الحسابات بعد ونتعهد بالإفصاح الفوري للهيئة والبورصة عن أى تغيير يطرأ على هذه البيانات فور حدوثه لحين إرسال القوائم المالية الموقعة والتي نتعهد بإرسالها فور صدور تقرير مراقب الحسابات عليها وبحد أقصى قبل بداية جلسة تداول اليوم التالي وفقا للتاريخ المدون بتقرير مراقب الحسابات والذي نتوقع أن يكون تقريراً نظيفاً

الرئيس التنفيذي
والعضو المنتدب



مهندس / مصطفى الوكيل



مسئول علاقات المستثمرين



محاسب / طلعت حسن



القاهرة فى : ٢٠٢٥/١١/٣

السادة / البورصة المصرية

تحية طيبة وبعد ،

نحيط علم سيادتكم أن زيادة الربح فى الربع الثالث من عام ٢٠٢٥ مقارنة بعام ٢٠٢٤

جاء نتيجة الحصول على تعويضات وفروق أسعار من جهات الإسناد .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،

مدير عام

علاقات المستثمرين

محاسب / طلعت حسن

